

199/15-10	Слесарь по ремонту автомобилей (автослесарь)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-11	Слесарь по ремонту автомобилей (автослесарь)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-12	Слесарь по ремонту автомобилей (автослесарь-электрик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-13	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-14	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-15	Заместитель директора фирмы (Заместитель директора по продажам автомобилей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-16	Заместитель директора фирмы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-17	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-18	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-19	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-20	Менеджер (в торговле)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199/15-21	Заместитель директора фирмы (Заместитель директора по сервису)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Барышников С.Ю. (Ф.И.О.) 11.12.15 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по сервису (подпись) Вербин А.М. (Ф.И.О.) 11.12.15 (дата)

Заместитель директора по продажам (подпись) Витюгов А.В. (Ф.И.О.) 11.12.15 (дата)

Мастер (подпись) Хисямов Р.Р. (Ф.И.О.) 11.12.15 (дата)

Бухгалтер (подпись) Никифорова Ю.Г. (Ф.И.О.) 11.12.15 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1226 Серов И.С. (Ф.И.О.) 11.12.15 (дата)

(№ в реестре экспертов)